
J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. március 27-én tartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről (2024/III. ülés) 

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Karcagi-Nagy 

Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András és Kozma Dániel képviselők 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő 

aljegyző, Dr. Varga Annamária irodavezető, Nyester Ferenc önkormányzati 

tanácsadó, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, Dr. Mihály Balázs 

hagyatéki ügyintéző, Kunné Nánási Mónika, Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 

Központ és Könyvtár mb. intézményvezetője, Somogyi Gabriella bizottsági tag, 

Varga Nándor a Karcagi Ipari Park Kft. ügyvezetője, a Karcag Televízió és a 

Karcagi Hírmondó munkatársai, Magyar Mónika ügykezelő, Bene Julianna 

szervezési ügyintéző, Donkó Gábor informatikus és Kovács Mária szervezési 

ügyintéző-jegyzőkönyvvezető. 

 

Távolmaradását bejelentette: Lengyel János képviselő 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jelenlévőket és a 

televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 10 képviselő megjelent, az ülés 

határozatképes, azt megnyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket azzal a változtatással, hogy az alábbi napirendek kerüljenek 

felvételre. 

 

14. Javaslat a Karcag, 6932/4. hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

15. Javaslat Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. módosításához 

kapcsolódó környezeti vizsgálat szükségességére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

16. Javaslat Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 3. módosításához tartozó 

módosítási célok elfogadására, a településrendezési eljárás megkezdésére  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a teljes napirendet. 
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1. Javaslat a települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III.31.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

2. Tájékoztató a kül- és belterületi burkolt utak javításának szükségességéről és az 

elvégzendő feladatok megállapításáról 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

3. Tájékoztató a város belvízvédelmi helyzetéről, valamint a további feladatokról 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

4. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről 

szóló 243/2023. (XII.14.) "kt." sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

5. Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester szabadságolási tervének módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

6. Javaslat a „Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való részvételre  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

7. Javaslat Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 2. módosításához tartozó 

módosítási célok elfogadására, a településrendezési eljárás megkezdésére  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 
8. Javaslat a Karcag város szabályozási tervében szereplő szabályozási vonalak 

felülvizsgálatára 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

9. Javaslat a Karcag, Horváth Ferenc utca 3-5. szám alatti nem lakás céljára szolgáló helyiség 

bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

10. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

Előadó:  Rózsa Sándor jegyző 

Dr. Czap Enikő aljegyző 

Dr. Varga Annamária irodavezető 

Szabóné Bóka Réka irodavezető 

 

11. Javaslat a Karcag, Kórház u. 12. szám alatti 32 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló 

helyiség bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

12. Javaslat Karcag Város Közbiztonságáért Díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

13. Javaslat a Nagykun Víz- és Csatornamű Kft. könyvvizsgálójának személyére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

14. Javaslat a Karcag, 6932/4. hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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15. Javaslat Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. módosításához 

kapcsolódó környezeti vizsgálat szükségességére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester  

 

16. Javaslat Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 3. módosításához tartozó 

módosítási célok elfogadására, a településrendezési eljárás megkezdésére  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 

 

43/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. március 27-i ülése napirendjének 

elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március 27-i, munkaterv szerinti 

ülésének ismertetett napirendjét elfogadja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy a 11., 12. és 13. napirendi pontokat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 46. § (2) bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a 

Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

44/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat  

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március 27-i ülésén a 11., 12. és 13. 

napirendi pontokat – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt köszöntésekre 

kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket, majd azt követően 

pedig a két képviselő-testületi ülés között történt eseményekről adjon tájékoztatást. 
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Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Varga Nándor urat, a Magyar-Kazak Baráti Társaság elnökét, 

aki az Egyesület képviseletében a civilek napja alkalmából 2024. február 1-jén rendezett 

vármegyei ünnepségen Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Civil Díjat vehetett át a Jász-Nagykun-

Szolnok Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központban. 

 

Köszöntötte továbbá abból az alkalomból is, hogy a Karcagi Ipari Park Kft. részére 2024. február 

20-án a Nemzetgazdasági Minisztérium Helyi Logisztikai Park címet adományozott. 

 

Az elismerésekhez az Önkormányzat nevében gratulált az Egyesület valamennyi tagjának, illetve 

a Karcagi Ipari Park Kft. valamennyi munkatársának további sok sikert és jó egészséget kívánt! 

 

Felkérte Varga Nándor elnök urat, ügyvezető urat, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester 

úrtól az ajándékot átvenni. 

 

– Varga Nándor köszöntése, az ajándék átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2024. március 18-án Budapesten a CEU 

Közép-Európai Egyetem Auditóriumában rendezett Kamaszbarát Önkormányzat díjátadó 

ünnepségen Dr. Pintér Zoltán képviselő úr vette át a Kamaszbarát Önkormányzat címet, illetve 

díjat és jutalmat adott át „Legszuperebb Osztályközösség Kihívásjáték” győztesének, a Karcagi 

Szakképzési Centrum Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 11. A osztályának. 

Az ünnepségen az Önkormányzat nevében köszöntötte Vassné Szűcs Edit osztályfőnököt és 

Facsar András intézményvezető urat is.  

Az osztályközösségnek az Önkormányzat nevében szívből gratulált további sok sikert és jó 

egészséget kívánt! 

 

2024. március 27-én Szolnokon, a Városházán került megrendezésre a Jász-Nagykun-Szolnok-

Vármegyei Diáksport és Szabadidő Egyesület szervezésében a Magyar Diáksport Szövetség és a 

Belügyminisztérium támogatásával a Vármegyei Díjátadó Ünnepség.  

 

A rendezvényen a Karcagi Nagykun Református Gimnázium a Vármegye legaktívabb iskolája 

kategóriában az I. helyen végzett, a vármegye legaktívabb karcagi körzeti testnevelője pedig Örlős 

Zoltán, a Karcagi Nagykun Református Gimnázium testnevelő tanára lett. A díjazottakat Szepesi 

Tibor polgármester úr az ünnepségen személyesen köszöntötte és adta át az Önkormányzat 

ajándékát. 

Az elismerésekhez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Tájékoztatást adott továbbá a két képviselő-testületi ülés között történt fontosabb eseményekről. 

 

2024. február 29-én került átadásra a Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központ, a 2015-

ös Milánói Világkiállítás magyar pavilonjának újjáépített épülete. Az átadási ünnepségen Szepesi 

Tibor polgármester úr mondott köszöntőt, az épületet Varga Mihály pénzügyminiszter úr adta át. 

Az átadó ünnepségen Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek, Dr. Kanász-Nagy 

László, Karcagi-Nagy Zoltán, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó és Dr. Pintér 

Zoltán képviselők vettek részt. 

 

2024. március 1-jén a Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központban nyílt meg az 

ÉPÜLET.ÉRTÉK.ÉLMÉNY. Munkácsy Karcagon kiállítás. A megnyitón köszöntőt mondott 

Szepesi Tibor polgármester úr, Pákh Imre, a gyűjtemény tulajdonosa, valamint Fásy Ádám, a 

Munkácsy Alapítvány elnöke, a kiállítást F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő nyitotta meg.  

A rendezvényen jelen voltak: Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek, Dr. 

Kanász-Nagy László, Molnár Pál, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők. 
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2024. március 2-án a 150 éves fennállását ünneplő a Karcagi Nagykun Vadásztársaság 

jótékonysági bálján Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt, jelen volt Karcagi-Nagy 

Zoltán képviselő úr. 

 

2024. március 5-én Budapesten került sor az ez évi TOUR DE HONGRIE Magyar Kerékpáros 

Körverseny Útvonal Bemutató-gálájára. A rendezvényen Szepesi Tibor polgármester úr vett részt. 

 

2024. március 6-án az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub az Akácliget Fürdő 

Rendezvénytermében tartott nőnapi ünnepségén Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte a klub 

hölgy tagjait. 

 

Szintén március 6-án Bengecseg Alapítvány – Gazdaház téli előadássorozata keretében Dr. Pintér 

Zoltán képviselő úr tartott előadást az I. világháborút követő helyi politikai átrendeződés, közéleti 

és politikai változások témakörében.  

 

2024. március 7-én a Nagykun Bajtársi Egyesület Nőnapi rendezvényén Karcagi-Nagy Zoltán 

képviselő úr vett részt. 

 

Ugyancsak március 7-én a Karcagi Kincse Művészeti és Konferencia Központban került sor a 

VÁLLALKOZÓI KÁVÉSZÜNET rendezvényre, ahol Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte 

a résztvevőket és adott tájékoztatást a várost érintő aktualitásokról. A találkozó végén a résztvevők 

megnézték az épületet és a Munkácsy kiállítást. A rendezvényen Gyurcsek János és Sári Kovács 

Szilvia alpolgármesterek, valamint Pánti lldikó képviselő asszony vett részt. 

 

Szintén március 7-én a Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központban Szepesi Tibor 

polgármester köszönte meg az épület kivitelezését végző vállalkozások vezetőinek és 

munkatársaiknak a kivitelezés során nyújtott magas színvonalú szakmai munkát. 

 

2024. március 11-én, 12-én és 13-án a Városi Csokonai Könyvtár adott otthont a „Pilvax Kávézó” 

vetélkedőnek, ahol a város középiskolásai mérhették össze tudásukat az 1848/49-es forradalom és 

szabadságharc témakörében. A vetélkedő első napján Szepesi Tibor polgármester úr és Dr. Pintér 

Zoltán képviselő úr vett részt. 

 

2024. március 14-én a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolájában 

az 1848/49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére rendezett ünnepi megemlékezésén Szepesi 

Tibor polgármester úr vett részt, a Györffy István Katolikus Általános Iskola ünnepségén a Szent 

István király Római Katolikus Templomban Molnár Pál és Pánti Ildikó képviselők voltak jelen,  a 

Református Nagytemplomban a Nagykun Református Gimnázium  megemlékezésén pedig Dr. 

Pintér Zoltán mondott ünnepi beszédet. 

 

Szintén március 14-én a diákok fáklyás felvonulásával kezdődött az 1848/49-es forradalom és 

szabadságharc tiszteletére rendezett városi ünnepségsorozat. A Városháza előtt zenés műsort adott 

a Showpro Magyarország “Ez itt az én hazám!” címmel, ezt követően indult a felvonulás.  A 

felvonulás végállomása a Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központhoz volt, ahol 

Gánóczy Ferenc középiskolai tanár előadásában elhangzott a Nemzeti dal, majd a résztvevők 

közösen elénekelték a Szózatot. A felvonuláson részt vettek: Szepesi Tibor polgármester úr, Sári 

Kovács Szilvia alpolgármester asszony, Pánti Ildikó, Dr. Pintér Zoltán képviselők. 

 

2024. március 15-én az Országzászló felvonása után a Petőfi-szobornál Nagy János 

Miniszterelnöki Irodát vezető államtitkár mondott ünnepi köszöntőt.  Pelsőczy László színművész 

Zúg Március című zenés irodalmi műsorát követően a Petőfi - és Kossuth-szobroknál került sor az 

emlékezés koszorúinak elhelyezésére. A rendezvényen részt vett Szepesi Tibor polgármester úr, 
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Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony, Dr. Kanász-Nagy László, Karcagi-Nagy Zoltán, 

Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó Dr. Pintér Zoltán és Andrási András képviselők.  

 

2024. március 19-én a Cargill Feed & Nutrition cég telephelyén létesített napelem park átadási 

ünnepségén Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt. Az eseményen jelen volt még Sári 

Kovács Szilvia alpolgármester asszony. 

 

2024. március 20-án 8. alkalommal került megrendezésre a Madarász Imre Egyesített Óvoda az 

ÖLTÖZZ ZÖLDBE flashmob rendezvénye, amelyen a tavaszt köszöntötték a jelenlévők a 

Múzeumparkban. Idén a megmozduláshoz csatlakozott a Szent Erzsébet Óvoda is. Az eseményen 

részt vett Szepesi Tibor polgármester úr és Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony.  

 

2024. március 21-én és 26-án a Szent Pál Marista Általános Iskola „Gyertek hozzám” c. Passió 

előadásain Szepesi Tibor polgármester úr, Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Pánti 

Ildikó képviselő asszony voltak jelen. 

 

2024. március 22-én a Csokonai Könyvtárban bemutatták be a dr. S. Kovács Ilona és Gál 

Andrásné által írt és szerkesztett Alkotó kezek, 20 éves a Nagykunsági Népművészek Egyesülete 

című kötetet, amelyet dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő úr méltatott. A könyvbemutatón 

jelen voltak: Szepesi Tibor polgármester úr, Gyurcsek János alpolgármester úr, Pánti Ildikó és Dr. 

Pintér Zoltán képviselők. 

 

2024. március 23-án a Karcagi Római Katolikus Plébánia Keresztút a Várossal a Nemzetért 

elnevezésű gyalogos keresztútján vettek részt az érdeklődők. Az út, - Veress Zoltán plébános úr 

imádsága után - a Városházától indult és a Szőlőshalmon lévő Kálvária dombig tartott. Az út során 

az egyes stációkon Krisztus keresztútjára emlékeztek. A rendezvényen Szepesi Tibor polgármester 

úr és Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony vett részt.  

 

Ugyancsak március 23-án a Déryné Kulturális Központ adott otthon a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda Ovigálájának, melyet Szepesi Tibor polgármester úr nyitott meg. A rendezvényen került 

átadásra Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és a Karcagi Rendőrkapitányság részére a 

“Gyermekünk mosolya-egészséges gyermekekért” Alapítvány emlékplakettjei, önzetlen 

munkájukért, amellyel a karcagi óvodás gyermekeket támogatják. A rendezvényen Pánti Ildikó és 

Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek még részt. 

  

2024. március 26-án Szepesi Tibor polgármester úr a Városháza Kántor Sándor termében 

megtartott ülésen köszöntötte az újonnan megválasztott Városi Diák Önkormányzati képviselőket. 

 

2024. március 26-án 15. éves jubileumi rendezvényét tartotta a Pedagógus Nyugdíjas Klub a 

Déryné Kulturális Központban. Az eseményen Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt 

és gratulált a klub tagjainak a 15 év alatt elért eredményekhez. A rendezvényen Pánti Ildikó 

képviselő asszony vett részt. 

 

2024. március 27-én a Karcagi Kátai Gábor Kórház adott otthont a Kórház Egészségfejlesztési 

Iroda és Lelki Egészség Központ Országos Szakmai Napjának, ahol Nagyné László Erzsébet 

képviselő asszony köszöntötte a szakmai nap résztvevőit.   
 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr közreműködését és bejelentette, hogy 

napirend előtti kérdések feltevésére van lehetőség. Megkérdezte a Képviselő-testület tagjait, hogy 

van-e valakinek napirend előtti kérdése. Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Polgármester 

úrhoz fordult a Széchenyi sugárúton lévő komoly útlezárással kapcsolatban. Elmondta, hogy 
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mindkét sávot érinti az útlezárás és ezzel kapcsolatban érkeznek a kérdések, hogy hasonló 

problémáról van szó, mint ami a Toronyháznál volt és időben is olyan elhúzódó javítási 

munkálatokról, vagy egy viszonylag egyszerűbb, de mégis teljes lezárást igénylő munkálatról van 

szó? Megjegyezte, hogy a kerülőutak kijelölése elmaradt és időnként mindkét irányból gyakoriak 

a közlekedési torlódások. Javasolta, hogy erre valamilyen kisebb, nem túl költséges megoldást 

kellene találni. 

 

Megkérdezte továbbá, hogy van-e lehetőség a temetők karbantartására. Tudja, hogy a temetők 

egyházi fenntartásban, kezelésben vannak, de az állapotuk nagyon sok helyen igényelnek 

karbantartást. Megkérdezte, hogy van-e arra lehetőség, hogy a város a temetők karbantartásába 

nagyobb erővel vagy közmunkás létszámmal vagy bármilyen más formában részt vegyen? 

Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr kérdéseit és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek további napirend előtt kérdése. Pánti Ildikó képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában 

elmondta, hogy nem kérdése van, hanem arról számolt be, hogy az elmúlt időszakban a városban 

lévő Munkácsy Kiállításon a Nyugdíjas Pedagógus Klub tagsága Bugyik Lászlóné elnök asszony 

vezetésével önkéntes felügyeletet vállalt a kiállítás képeinek megőrzésében. Nemcsak a kiállítást 

tudták újra megtekinteni és megnézni, hanem nagyon sok kedves városba érkező emberrel 

találkoztak, akiknek volt valami kötődésük a városhoz. Itt töltötték a gyermekkorukat itt voltak 

munkaviszonyban és jó volt egy nyugdíjas, ma már sajnos nem élő házaspár gyermekét 

köszönteni, akinek szülei tanítottak az akkori Zádor úti, illetve a legendás Kálvin 9 Általános 

Iskolában. Valamennyien élményt kaptak és ebből az élményből táplálkoznak és adják tovább. 

Elmondta továbbá, hogy az elmúlt napon a Nyugdíjas Pedagógus Klub ünnepi ülésén Polgármester 

úr is köszönetét fejezte ki a klub tagjai felé. Hozzátette, hogy a Klubra, a klubtagságra továbbra is 

lehet számítani, mert a városért, a közösségért szívesen tesznek. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy van-e valakinek további kérdése napirend előtt. 

 

További napirend előtti kérdés nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Válaszolt az elhangzott kérdésekre. Andrási András képviselő úr 

kérdésére válaszolva elmondta, hogy Széchenyi sugárúton tegnap délután derült ki gyakorlatilag 

az út megsüllyedése, ami nem a Széchenyi sugárúti szennyvíz gerinc fölött húzódik. A 

legfontosabb teendő az volt, hogy a balesetveszélyt megakadályozza mind az út kezelője, amely 

egyébként a Megyei Közútkezelő, mind pedig a TRV Zrt. Ennek megfelelően lezárásra került az 

útszakasz és nem az volt az elsődleges szempont, hogy merre lehet kerülni, és hogy lehet kerülni, 

hanem az, hogy ne történjen olyan baleset, ami esetleg személyi sérüléssel vagy anyagi kárral jár. 

Természetesen a szakemberek vizsgálják azt, hogy mi okozhatja az út megsüllyedését. Nagy 

valószínűséggel a Szabó József utca szennyvíz bekötése lehet az okozója, de nyilvánvalóan ezt 

meg kell vizsgálni és a szakemberek ezután tudnak megfelelő álláspontot és műszaki lehetőséget 

az Önkormányzat elé tárni. Ezután tudják megvizsgálni azt, hogy milyen szintű beavatkozás 

szükséges. A Megyei Közútkezelő a helyi szakemberekkel együtt el fogja készíteni azt a tervet, 

ami a közlekedésre vonatkozik, ki fogják jelölni azokat az utakat, amelyeken ki lehet kerülni a 

problémás szakaszt és ennek megfelelően kerülnek majd ki a táblák, amelyek ismerete szerint a 

mai napon meg is történtek. Hogy milyen sokáig fog tartani, azt ezután fogják látni, amikor 

feltárják a szakemberek és megvizsgálják azt, hogy milyen mélységű javítás szükséges. Ki kell 

választani majd egy kivitelezőt, ahhoz közbeszerzési eljárást kell lefolytatni. Emlékeztette 

Képviselő urat, hogy ehhez idő kell, és utána lehet hozzákezdeni a javítási munkákhoz. Elmondta 

továbbá, hogy a tegnapi napon konzultált a szakemberekkel, akik azt mondták, hogy ha nagyon 
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komoly beavatkozás szükséges, akkor is egy 3-4 hét alatt mindenféle eszközökkel le lehet 

bonyolítani. Reményét fejezte ki, hogy nem ilyen mélységű beavatkozást igényel a megsüllyedés 

és akkor hamarabb lehet használni újra közúti forgalomban ezt a csomópontot, ami egyébként egy 

igen lényeges csomópont, mert iskola, Rendőrkapitányság, Orvosi Rendelő van a környéken, tehát 

mindenképpen szükséges, hogy ezt gyorsan elvégezzék. A konzultáció során kérte a 

szakemberektől, hogy minél hamarabb kerüljön kivizsgálásra és minél hamarabb kerüljön kiírásra 

a közbeszerzési eljárás, hogy minél hamarabb tudják visszavenni forgalomba ezt az igen forgalmas 

szakaszt. Reményét fejezte ki, hogy körültekintő módon kerül kiválasztásra az a cég, aki ezt a 

kivitelezést elvégezheti és akkor gyorsan elvégzésre kerülnek a javítási munkák. Hozzátette, hogy 

néhány nap elteltével várhatóan látni fogják, hogy milyen mértékű beavatkozás szükséges. 

A temetők karbantartásával kapcsolatban elmondta, ahogy azt Képviselő úr is mondta, ez a 

fenntartó feladata, amihez a Karcag Városi Önkormányzat minden segítséget megad, ha ezt kéri a 

fenntartó. Véleménye szerint az elmúlt időszakhoz hasonlóan a következőkben is a 

Városgondnokság szakemberei akár közmunkásokkal, akár pedig az ott dolgozók bevonásával, 

különböző gépekkel segítségére tudnak lenni az egyházi fenntartóknak és fognak tudni ebben 

segíteni. Hangsúlyozta, ahogy eddig is, amikor kérték és amikor szükség volt rá, akkor segített az 

Önkormányzat és most is így fognak tenni.  

 

Pánti Ildikó képviselő asszony hozzászólásával kapcsolatban elmondta, hogy valóban nagyon 

sokat köszönhetnek a Nyugdíjas Pedagógus Klubnak, hiszen óriási segítséget nyújtottak a Karcag 

Kincse Művészeti és Konferencia Központban, hogy a Munkácsy kiállítás teremőri feladataiban 

önkéntesként vettek részt és ezzel néhány hétre tehermentesítették az ott dolgozó kollégákat, 

hiszen folyamatos jelenlétet, felügyeletet igényelnek a festmények és mindenképpen gondoskodni 

kell arról, hogy a látogatók megfelelő körülmények között, de biztonságban látogathassák ezt a 

kiállítást. Egyre többen vannak, egyre többen érdeklődnek a kiállítás az épület és a környezete 

iránt, úgyhogy óriási segítség volt és megköszönte a Nyugdíjas Pedagógus Klub valamennyi 

tagjának, hogy részt vett ebben a programban. Az önkormányzati képviselők nevében gratulált a 

Klub valamennyi tagjának az elmúlt 15 évhez, amelyet szellemi műhelyként a Nyugdíjas 

Pedagógus Klub véghez vitt, hiszen nagyon szép programokat tudtak lebonyolítani az elmúlt 

években és további sok sikert kívánt a Klub munkájához.  

 

Megkérdezte, hogy van-e további napirend előtt kérdése valakinek. 

 

További napirend előtti kérdés nem hangzott el. 

 

A Képviselő-testület rátért a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Javaslat a települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. 

(III.31.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló jogszabály alapján rendelet szabályozza a települési támogatások 

fajtáját, a támogatásra jogosultság feltételeit, így többek között a lakhatási és a 

gyógyszertámogatást. Felülvizsgálva a rendeletet megállapításra került, hogy mindenképpen 

szükséges a szociális vetítési alapot alapul véve az egy főre eső jövedelmet megvizsgálni és ennek 

alapján egy új támogatási rendszert egy új lehetőséget kidolgozni. Az írásos anyag szerint jelenleg 

20%-kal kerülne megemelésre a javaslatban a lakhatás, illetve a gyógyszertámogatás. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Nagyné László Erzsébet képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Nagyné László Erzsébet képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót köszöntötte a jelenlévőket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 
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Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága az előterjesztést megtárgyalta, egyhangúlag 

a javaslat szerinti rendelet módosítás támogatta és javasolta a Képviselő-testületnek a módosított 

rendelet megalkotását. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdés, hozzászólás van-e az anyaggal kapcsolatban. Dr. Kanász-Nagy László 

képviselő úrnak adta meg a szót.  

 

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a szót 

és köszöntötte a jelenlévőket. Hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi Bizottság 

szintén megtárgyalta a napirendi pont javaslatát és örvendetesnek tartotta a pénzügyi javulást 

ebben a támogatási körben. A Bizottság a javaslatot egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testület 

részére is elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a napirenddel kapcsolatban.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és a két bizottsághoz hasonlóan 

javasolta annak elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2024. (III. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III.31.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 

a 2. § (3), (5) és (6) bekezdésében, a 4/A. § (1) bekezdés a) pontjában, a 7. §-ában, a 10. § (1) 

bekezdésében, a 17. § (5) bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) pontjában, a 26. §-ában, 32. § (1) 

bekezdés b) pontjában, a 32. § (3) bekezdésében, a 32/A. § (1) és (2) bekezdésében, a 45. §-ában, 

a 48. § (1)-(5) bekezdésében, 134/E. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében és a 131. § (1) bekezdésében, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 4. § (2) és 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) Lakhatási támogatásra jogosult az a személy 

a) akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési 

alap (a továbbiakban: vetítési alap) 220 %-át 

b) aki egyedül élő, és havi jövedelme nem haladja meg a vetítési alap 270 %-át  

feltéve, hogy a háztartásban elő személyek egyikének sincs vagyona. 

(3) A lakhatási támogatás összege havonta: 
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a) 10.000 Ft, ha az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg 

aa) a (2) bekezdés a) pontja szerinti jogosult esetében a vetítési alap 120 %-át 

ab) a (2) bekezdés b) pontja szerinti jogosult esetében vetítési alap 220 %-át 

b) 6.000 Ft, ha az egy főre jutó havi jövedelem meghaladja 

ba) a (2) bekezdés a) pontja szerinti jogosult esetében a vetítési alap 120 %  

bb) a (2) bekezdés b) pontja szerinti jogosult esetében a vetítési alap 220 %-át” 

 

2. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A lakhatási támogatást a kérelem benyújtása hónapjának első napjától számított egy évre lehet 

megállapítani. A jogosultság újbóli megállapítása iránti kérelem a korábbi jogosultság időtartama 

megszűnését követően nyújtható be ismételten.” 

 

3. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 7. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § 

(1) Rendszeres gyógyszer támogatásra jogosult az a személy, akinek esetében a gyógyszertár által 

igazolt havi rendszeres gyógyszerköltsége eléri, vagy meghaladja a vetítési alap 25 %-át és 

a) családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a vetítési alap 220 %-át 

b) egyedül élő, és havi jövedelme nem haladja meg a vetítési alap 270 %-át. 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt jogosultsági feltételek fennállása esetén a gyógyszertámogatás havi 

összege, ha az igazolt gyógyszerköltség 

a) nem éri el a vetítési alap 50%-át 4.000 Ft. 

b) eléri, vagy meghaladja a vetítési alap 50%-át, de nem éri el annak 75 %-át 8.000 Ft.  

c) eléri, vagy meghaladja a vetítési alap 75 %-át 12.000 Ft.” 

 

4. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 10. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Sztv 45. § (3)-(4) bekezdésben foglaltakra tekintettel a polgármester rendkívüli települési 

támogatásban részesíti azt a személyt, aki a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe 

került, valamint időszakosan, vagy tartósan létfenntartási gondokkal küzd, és 

a) családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a vetítési alap 220 %-át  

b) egyedül élő, és havi jövedelme nem haladja meg a vetítési alap 270 %-át.” 

 

5. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A rendkívüli települési támogatás egyszeri összege nem lehet kevesebb 4.000 Ft-nál, de nem 

haladhatja meg a vetítési alap ötszörösét.” 

6. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 13. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Temetési támogatásra jogosult az a személy 

a) akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a (5) bekezdésben 

meghatározott összeg 30 %-át  

b) aki egyedül élő, és havi jövedelme nem haladja meg az (5) bekezdésben meghatározott 

összeg 50 %-át.” 

7. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 14. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„14. § 

(1) A köztemetés elrendelése során az Sztv. 48. §-ának szabályai szerint kell eljárni. 

(2) Az eltemettetésre köteles személy kérelmére méltányosságból engedélyezhető a köztemetés 

költségeinek részletekben történő megfizetése, ha az eltemettetésre köteles személy 

a) családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a vetítési alap 220%-át 

b) egyedül élő, és havi jövedelme nem haladja meg a vetítési alap 270%-át  

(3) A köztemetés költségét nem kell megfizetni, ha a halva született gyermek eltemettetésére 

köteles személy családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a vetítési alap 220%-

át.” 

8. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 18. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A jogosulatlanul igénybe vett szociális ellátások megtérítését elrendelő jogerős határozat 

kézhezvételét követő 30 napon belül kérelemre, méltányosságból részletfizetés engedélyezhető 

annak, aki: 

a) családos, és családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a vetítési alap 220 

%-át  

b) egyedül élő, és havi jövedelme nem haladja meg a vetítési alap 270 %-át.” 

 

9. § 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 19. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A folyószámlával nem rendelkező jogosult a rendszeres települési támogatást a Hivatal 

házipénztárából veheti fel a tárgyhónapot követő 2. hónap utolsó napjáig.” 

 

10. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata egyes lakás- és építési célú hitelek törlesztési 

támogatásáról szóló 18/1992. (IV.28.) rendelete. 

 

11. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzatának a rendszeres és rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatásról szóló 17/1998. (IV.29.) rendelete. 

 

12. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzatának a rendszeres és a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatásról szóló 17/1998. (IV.29.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 6/2000. (III.29.) Ök. sz. 

rendelete. 

13. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzatának a rendszeres és a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatásról szóló 17/1998. (IV.29.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 16/2001. (V.31.) Ök. 

rendelete. 

14. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzatának a rendszeres és a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatásról szóló 17/1998. (IV.29.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 12/2003. (VII.01.) Ök. 

rendelete. 

 

15. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat egyes helyi rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

szóló 9/2002. (V.02.) „Ök.” sz. rendelete. 
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16. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a rendszeres és a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatásról szóló 17/1998. (IV.29.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 26/2003. (XII.17.) 

rendelete. 

17. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a rendszeres és a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatásról szóló 17/1998. (IV.29.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 10/2004. (II.11.) 

rendelete. 

18. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a rendszeres és a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatásról szóló 17/1998. (IV.29.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 9/2006. (III.01.) 

rendelete. 

 

19. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a luxusadó megállapításárhoz szükséges települési 

átlagértékek megállapításáról szóló 38/2007. (XII.21.) rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 

12/2009. (IV.03.) rendelete. 

20. § 

Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba, és 2024. április 2-án hatályát veszti 

 

 

Karcag, 2024. március 12. 

 

 

 

 

Szepesi Tibor Rózsa Sándor 

polgármester jegyző 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Á L T A L Á N O S    I N D O K O L Á S 

  

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény alapján önkormányzati rendeletben szabályozza a települési 

támogatások fajtáit, és a támogatásra jogosultság feltételeit. 

A települési támogatások rendszeréről szóló 4/2023. (III.31.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) részletesen szabályozza többek között a rendszeres támogatásként 

nyújtható lakhatási támogatást és gyógyszertámogatást. 

  

R É S Z L E T E S    I N D O K O L Á S 

  

1. §-hoz 

A rendszeres lakhatási támogatásra jogosultságáról és a támogatás havi összegéről rendelkezik. 

  

2. §-hoz 

A lakhatási támogatást időintervallumát szabályozza. 

  

3. §-hoz 

A rendszeres gyógyszer támogatásra vonatkozó jogosultságról rendelkezik. 

  

4. §-hoz 

A rendkívüli települési támogatás jövedelmi feltételeiről rendelkezik. 
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5. §-hoz 

A rendkívüli települési támogatás egyszeri összegéről rendelkezik. 

  

6. §-hoz 

Temetési támogatás módosításra vonatkozó jogosultságról rendelkezik. 

  

7. §-hoz 

Köztemetés elrendelésének feltételeiről rendelkezik. 

  

8. §-hoz 

A jogosulatlanul igénybe vett ellátás, valamint a köztemetés költségeinek részletekben történő 

megfizetéséről rendelkezik. 

9. §-hoz 

A rendszeres támogatások kifizetésének szabályait pontosítja. 

  

10-19. §-hoz 

Korábbi rendeletek hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 

  

20. §-hoz 

A rendelet hatályáról rendelkezik. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megjegyezte, hogy a rendelet elfogadásával nő azoknak a 

családoknak a száma, akik támogatásban részesülhetnek, hiszen a lakhatási támogatások összege 

megduplázódik, a gyógyszertámogatások esetében pedig jelentősen nő azoknak a száma, akik 

támogatásban részesülhetnek. Mindenképpen fontosnak tartotta kihangsúlyozni, hogy újra a 

családok támogatása mellett döntött a Karcag Városi Önkormányzat. 

 

2. napirendi pont: Tájékoztató a kül- és belterületi burkolt utak javításának 

szükségességéről és az elvégzendő feladatok megállapításáról 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a tájékoztató tartalmazza 

azoknak az utcáknak a felsorolását, ahol beavatkozás szükséges, hiszen látható, hogy az elmúlt 

időszak időjárása, illetve a leromlott útviszonyok is mindenképpen szükségessé teszik azt, hogy 

javításuk megtörténjen. A Karcag Városi Önkormányzatnak a Belügyminisztérium által indított 

Startmunka mintaprojekt terveinek benyújtása érdekében elfogadott határozata is ezt irányozza 

elő, így a szakmai anyagra 7.800.000 Ft áll jelenleg rendelkezésre, amelyből az anyagban szereplő 

utaknak a kátyúzása fog megtörténni. Hangsúlyozta, hogy ez a pályázathoz kapcsolódó, ennél 

sokkal több kátyút kell majd az Önkormányzatnak rendbe tenni, amelyre természetesen keresik a 

forrást egyrészt a saját költségvetésben, másrészt pedig azokat a pályázatokat, amelyeket erre a 

célra lehet fordítani.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában 

elmondta, hogy sok a kátyú a városban és nagyon rosszak a város útjai. Kiemelte, hogy anyagban 

feltüntetett utakon kívül még jó néhány út az, amelyik igényelné a kátyúzást, mert sajnos szinte 

már nemigen találnak a főtéren kívül vagy az utóbbi időben felújított utakon kívül jól járható 

állapotban lévő utakat. 1-2 mellékutcát leszámítva, a többi gyakorlatilag mind nagyon rossz 

állapotú. Véleménye szerint nagyon jó a pályázat útján elérhető 7.800.000 forint, de bizony ehhez 

feltétlenül szükséges lesz plusz összeget találni akár költségvetésben vagy máshol, mert a korábbi 

évek is bebizonyították, hogy 20 és 30 millió Ft-os nagyságrendben költöttek kátyúk javítására és 

ennek ellenére a jelenlegi állapot tapasztalható. Hangsúlyozta, hogy ennél jóval jelentősebb 
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összegre lesz szüksége az Önkormányzatnak. Hozzátette, hogy örülnek minden pénznek, amelyik 

a városba érkezik és fel tudják használni, de a kátyúzási feladatokra feltétlenül szükség lesz egy 

jóval jelentősebb összegre. Reményét fejezte ki, hogy meg tudják ezt oldani és a város talál erre 

forrást, mert a következő télnek és a következő rossz időjárási időszaknak ezekkel az utakkal 

kockázatos lesz nekimenni. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megjegyezte, hogy a 

bevezetőben elmondta azt, amit most Képviselő úr megkérdezett. Ismét elmondta, hogy ebben az 

anyagban arról döntenek, hogy a Start Munkaprogramban lévő pénzt mire fordítsák és természetes, 

hogy keresni kell a további lehetőségeket egyrészt a költségvetésben, mert a város dönt róla ezt 

jól mondta Képviselő úr, de a város költségvetéséről majd a Képviselő-testület dönt, tehát meg 

kell keresni ennek a lehetőségét, és nyilván meg kell keresni, ahogy elmondta azokat a 

pályázatokat, amelyekből rendbe lehet tenni. Megjegyezte továbbá, hogy elég sok út épült meg, a 

Deák krt. előtt is volt néhány út, ami megújult, amit rendbe tudtak tenni és Képviselő úr is 

emlékszik azokra a döntésekre, ahol ő is jelen volt. Akkor pályázatokról döntöttek, hogy mely utak 

kerülnek felújításra teljes egészében a városban ebben az évben. Nyilvánvalóan ez nem lesz elég, 

nagyon sok utat kell karbantartani. Elkezdődött ez a folyamat, elkezdődött a pályázati pénzek 

felhasználása és reményét fejezte ki, hogy a végére is tudnak majd érni. Azt nem ígérte, hogy 

heteken, hónapokon belül, hiszen rengeteg út van a városban, ahogy Képviselő úr is elmondta, de 

véleménye szerint azon van a Képviselő-testület minden tagja, hogy ezek meg legyenek oldva 

lehetőség szerint minél hamarabb. 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság 2024. március 25-i ülésén tárgyalta ezt a napirendi pontot, 

egyhangúlag elfogadta, és a Képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja. Annyi kiegészítést tett 

a Városgondnokság igazgatójaként, hogy valóban a startmunka programos pályázatokból 

csökkenő mennyiségű aszfalt mennyiséget tudnak pályázni. Valóban volt olyan év, amikor 30-35 

millió Ft-os keretösszeg állt rendelkezésre, ebben az évben csak 7.800.000 Ft-ot tudott biztosítani 

a Belügyminisztérium számukra. Ennek ellenére úgy gondolja, hogy az elmúlt évekhez hasonlóan 

ebben az évben is meg fog az Önkormányzat birkózni azzal a feladattal, hogy a kátyúk betömésére 

megfelelő mennyiségű aszfaltot tudjanak majd vásárolni. Ehhez pótköltségvetés kell, pót 

forrásokat kell biztosítani, de az anyagban szereplő összeg és az anyagban szereplő kátyú 

mennyiségre ez a forrás a mai árak mellett elegendő és a kátyúkat ki fogják tudni kátyúzni, el 

fogják tudni végezni a munkát. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek. Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a 

szót.  

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság is megtárgyalta javaslatot és hozzátette, hogy tudomásuk van arról, hogy maradtak még 

ki olyan utak, amelyek javítására szükség lesz, de várják a további forrásokat. A Bizottság a 

javaslatot támogatta és a Képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és Pánti Ildikó képviselő 

asszonynak adta meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő: Megköszönte a szót és ismételten köszöntötte a jelenlévőket. 

Hozzászólásában elmondta, hogy az évek tapasztalatából tudja mondani, hogy ami a lakosságot 

foglalkoztatja a mindennapokban, az az út, a vízelvezetés és a járda probléma. Ezek a témák 
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minden évben ott vannak a Képviselő-testület témái között, tehát mindenkor foglalkozik vele az 

Önkormányzat időben és mindenkor a lehetőségekből adódóan próbálják azokat a helyzeteket 

megoldani, amelyek a legsürgősebbek. Senki sem szeret kátyús úton autóval vagy kerékpárral 

közlekedni, azt sem szereti senki, ha a vízelvezető árokban víz van. Minden idő és megoldás 

kérdése és ebben az Önkormányzat mindenkor felelősséget vállalt és a jövőben is bizonyára, hogy 

ez így lesz. Ha olyan időszakos probléma adódik kátyúzás tekintetében, bármikor jelzik a 

Városgondnokságnak, előbb-utóbb valóban megcsinálják, hiszen erre a közterület-felügyelők is 

odafigyelnek és a körzetek képviselői is. Reményét fejezte ki, hogy ezek a feladatok folyamatosan 

megoldásra kerülnek. Megköszönte a figyelmet.  

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a napirenddel kapcsolatban? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

45/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

a kül- és belterületi burkolt utak javításának szükségességéről és az elvégzendő feladatok 

megállapításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében, továbbá Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbiak szerint dönt:  

 

1. A Képviselő-testület a határozat 1. sz. mellékletében szereplő útkátyúk kijavításának 

elvégzésére a Városi Önkormányzat Városgondnokságát jelöli ki, melyhez az intézmény éves 

költségvetésében a 235/2023 (XI.30.) kt” sz. határozattal benyújtott és elnyert start 

munkaprogram keretében szakmai anyagot és létszámot biztosít.  

Határidő: 2024. október 31. 

Felelős: Molnár Pál igazgató 

 

2. A Képviselő-testület utasítja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Irodáját, hogy az 1. 

pontban szereplő munkálatok elvégzéséhez a szükséges szakmai segítséget, útmutatást a 

Városgondnokság részére adja meg, és végezze el a feladat végrehajtásának teljes körű 

ellenőrzését a határozat 2. számú melléklete szerinti területeken. 

Határidő: 2024. október 31. 

Felelős: Dr. Czap Enikő aljegyző 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

7. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadója, helyben 

8. Városi Önkormányzat Városgondnoksága Molnár Pál igazgató 5300 Karcag, Villamos 

u. 109. 
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A 45/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

 1. számú mellékletét képezi. 

 

3. napirendi pont: Tájékoztató a város belvízvédelmi helyzetéről, valamint a további 

feladatokról 
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a vízgazdálkodásról szóló 

jogszabály a települési önkormányzat feladatai közé sorolja a helyi viziközmű tevékenység 

fejlesztését, a település belterületén a csapadékvízzel történő gazdálkodást, a közműves vízellátás 

körében a vízszolgáltatás korlátozására vonatkozó terv jóváhagyását, a vízfogyasztás rendjének 

megállapítását, továbbá az Önkormányzat vízgazdálkodási feladatokkal kapcsolatos hatósági 

feladatait, illetve a helyi vízrendezés és vízkárelhárítás és ár-és belvíz elvezetést. Ennek a 

jogszabályi előírásnak megfelelően készült el a tájékoztató, melyhez a Közép-Tisza Vidéki 

Vízügyi Igazgatóság Karcagi Szakaszmérnöksége, illetve a Városgondnokság is írásban 

megküldte tájékoztatóját igen részletesen az ide vonatkozó feladatokról. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Molnár Pál képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Molnár Pál képviselő, a Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőgazdasági és 

Környezetvédelmi Bizottság tárgyalta az anyagot, egyhangúlag támogatta és elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek is. Elmondta továbbá, hogy azt a kiegészítést tette a tájékoztatóhoz, hogy 

vannak olyan önkormányzati csatornák, amelyek külterületen találhatók és részt vettek korábban 

a belvíz elvezetésben és használatra át voltak adva a Nagykunsági Vízgazdálkodási Társulatnak. 

A Nagykunsági Vízgazdálkodási Társulat már nem végzi a közcélú tevékenységét, ezért kérte a 

Bizottság, hogy ezeket a csatornákat föl kellene mérni és megnézni, hogy milyen állapotban 

vannak, egyáltalán megvannak-e, mert nagyon sok csatorna eltűnt. Azokat a csatornákat, amelyek 

eltűntek, azokat esetleg át is kellene minősíteni úttá vagy egyéb közterületi nyilvántartásba kellene 

venni. Ehhez idő kell természetesen, a Bizottság javasolta, hogy év végére egy ilyen felmérés 

készüljön ezzel kapcsolatban. Ezeknek a csatornáknak nagyon fontos vízelvezetési feladata lehet 

akkor, ha nagy mennyiségű csapadék hullik le. Szerencsére ezek az évek nem azt bizonyították, 

hogy olyan nagy mennyiségű csapadék hullik Karcag város külterületén, bár voltak csapadékosabb 

évek is, de nem lehet tudni, mert akár lehet 7-800 mm lehulló csapadék is éves szinten az 5-600 

milliméterrel ellentétben. Mindenféleképpen kiemelte, hogy látszik, hogy ez az Önkormányzat 

Polgármester úr vezetésével és a Képviselő-testület támogatásával rengeteget foglalkozik főleg a 

belterületi vízelvezetéssel. Eklatáns példája ennek a katolikus városrészen történő csapadékvíz 

elvezető rendszer felújítása és elmondható, hogy az átemelő szivattyúk is egyes belvíz csatornába 

már át tudják emelni a vizet. 4 szivattyúval 2 kisebb teljesítményű, 2 db 50 liter per perces és 250 

liter per perces szivattyúval tudják megoldani a vízátemelést. Összehasonlításként említette a 

mostani 160 liter per perces teljesítményt tud, viszont annak is van egy nagy előnye, hogy van egy 

robbanómotoros szivattyújuk is, amely áramkimaradás esetén még most is életre kelthető. Nagyon 

fontos ez, mert egy viharos időjárás esetén, ha áramszünet van sajnos olyan teljesítményi 

aggregátjaik nincsenek, amelyek annyi áramot tudnának biztosítani, hogy ezek a szivattyúk 

működni tudnának, de a robbanómotoros szivattyú még ott van és meg tudják oldani a vízátemelést. 

Kiemelte, hogy a katolikus városrészi beruházásban sikerült az egész várost érintő szivattyútelepet 

teljesen megújítani, amivel véleménye szerint egy picit talán történelmet írtak. Megköszönte a 

figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és elmondta, hogy a 

bizottsági ülés feladatait a hivatal munkatársai kézbe fogják venni és természetesen ez a felmérés 

el fog készülni. Elmondta továbbá, hogy valóban a csapadékvíz-elvezetés nemcsak a város 

belterületét érintette, hanem ahogy Képviselő úr is elmondta, olyan idevágó nagyon fontos 
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problémákat oldott meg, mint a szennyvíz szivattyútelepnek az átemelőszivattyú cseréje, ami 

valóban egy óriási lépés. Megköszönte minden tájékoztatóban résztvevő szakember munkáját és 

azoknak a munkáját is, akik folyamatosan figyelemmel kísérik ezeket a feladatokat. Nagyon fontos 

és ahogy Képviselő úr is elmondta, bár nem jellemző, hogy folyamatosan hullik a csapadék 

környezetünkben, de a hirtelen leeső nagy mennyiségű csapadékra számítani kell. Ahogy a 

szakemberek is elmondták, a következő években ez lesz a tendencia, hogy egyszerre fog nagy 

mennyiségű csapadék lehullani és bizony erre készülni kell a város minden pontján.  

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

46/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

a város belvízvédelmi helyzetéről, valamint a további feladatokról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva 

az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Városi Önkormányzat Városgondnoksága által 2023. évben elvégzett és 

2024. évre betervezett belvízvédekezésről szóló tájékoztatóját elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Városi Önkormányzat Városgondnokságának igazgatóját a 

meghatározott feladatok időbeni és szakszerű elvégzésére a saját költségvetésükben rendelkezésre 

álló keret terhére. 

Felelős: Molnár Pál Városgondnokság Igazgatója 

   Határidő: 2024. december 31. 

    

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Irodáját, hogy a 2. 

pontban tervezett munkák elvégzését az év folyamán kísérje figyelemmel. 

 

   Felelős: Dr. Czap Enikő aljegyző 

 Határidő: 2024. december 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Hatósági Csoport, helyben 

6. Városi Önkormányzat Városgondnoksága, 5300 Karcag, Villamos u. 109. 

7. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadója, helyben 

 

4. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. évi munkatervéről szóló 243/2023. (XII.14.) "kt." sz. 

határozat módosítására 
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Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy jelentős, előre nem 

látható és halaszthatatlan feladatok, illetve városi rendezvények szükségessé teszik a képviselő- 

testületi időpontok módosítását, ezért javasolta, hogy az év hátralévő részében ne konkrét dátum 

kerüljön meghatározásra a munkatervben, hanem minden hónap utolsó hetének, illetve december 

hónap 3. hetének egyik munkanapja, így van egy ötnapos mozgási lehetőség a képviselő-testületi 

ülés összehívására.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az 

kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

47/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi munkatervéről szóló 

243/2023. (XII.14.) "kt." sz. határozat módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 12/2014. (X.31.) önkormányzati rendelete 

– az SZMSZ – II. fejezet 5. § (3) bekezdése alapján a 2024. évi munkatervét az alábbiak szerint 

módosítja:  

 

A 243/2023. (XII.14.) "kt." sz. határozat melléklete helyébe a jelen határozat melléklete lép. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal irodavezetői, Helyben 

6. Javaslatot készítők, Helyben 

7. Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, 

lakóhelyükön, 

 

A 47/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

 2. számú mellékletét képezi. 

 

5. napirendi pont: Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester szabadságolási 

tervének módosítására 
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy bizonyos jogszabályi 

előírásoknak megfelelően módosítani szükséges a szabadságolási tervet. Az elkészült anyagban 

már a jogszabálynak megfelelő módon került meghatározásra a szabadságolási terv, ennek alapján 

kérte a Képviselő-testület támogatását.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 
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Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

48/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

Szepesi Tibor főállású polgármester szabadságolási tervének módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. §-ában foglaltak alapján, az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. A Képviselő-testület elfogadja Szepesi Tibor polgármester alábbi szabadságolási tervét. 

 

A 2024. évre megállapított szabadsága: 

Alapszabadság: 20 munkanap 

Pótszabadság (polgármesteri): 10 munkanap 

Előző évről áthozott szabadság: 76 munkanap 

Összes igénybe vehető szabadság: 106 munkanap 

 

Ütemezés 

Kezdete (év.hó.nap.) Vége (év.hó.nap.) Munkanapok száma 

2024. január 12. 2024. január 12. 1 

2024. február 16. 2024. február 16. 1 

2024.február 26. 2024. február 26. 1 

2024. március 18. 2024. március 28. 9 

2024. április 08. 2024. április 26. 15 

2024. május 06. 2024. május 17. 10 

2024. június 03. 2024. június 14. 10 

2024. június 24. 2024. június 28. 5 

2024. július 02. 2024. július 31. 22 

2024. augusztus 8. 2024. augusztus 16. 7 

2024. augusztus 21. 2024. augusztus 30. 8 

2024. szeptember 02. 2024. szeptember 06. 5 

2024. szeptember 16. 2024. szeptember 30. 11 

 

2. A Képviselő-testület felhívja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy a 

szabadságolással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 
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6. napirendi pont: Javaslat a „Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való részvételre  
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy többször volt már 

képviselő-testületi ülésen hasonló előterjesztés, hiszen több éve útjára indította a Kormány a 

„Millió lépés az iskoládért!” című programját, amely idén március 25-én indult útjára. Ehhez is 

több karcagi iskola csatlakozott és javasolta, hogy az Önkormányzat is csatlakozzon és támogassa 

a jelentkezett iskolákat. 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Dr. 

Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága március 19-i ülésén tárgyalta a szóban 

forgó napirendi pontot. A Polgármester úr által elmondottakat megerősítve elmondta továbbá, 

hogy már sokadik alkalommal csatlakozik a „Millió lépés az iskoládért!” programhoz az 

Önkormányzat, amely tulajdonképpen nagyon hasonlít a korábbi évekhez, de kis változást is 

tartalmaz a kihívásban. Hangsúlyozta, hogy ez talán Magyarország legnagyobb ilyen mozgásra 

késztető vagy ilyen a fiatal generációt a sport és a mozgás irányába ösztönző kezdeményezése. A 

korábbi évekhez képest annyi a változás, hogy bár ugyanúgy a mobilapplikációk segítségével az 

iskola egész közössége, tanár és diák közössége részt vehet és valószínűleg részt is fog venni a 

teljesítésben, de nemcsak az Országos Kékkör hétszeres teljesítését vonja maga után, hanem ettől 

az évtől ún. zöld pontok teljesítése is belekerül a pályázatba. Ez azt jelenti, hogy egyfajta 

környezettudatosságra, például a kerékpáros és gyalogos közlekedésre ösztönzi a fiatalokat a 

gépjármű használata helyett, hiszen egyfajta életmódváltásra is késztet. Amennyiben csatlakozik 

az Önkormányzat a programhoz, akkor van egy vállalása, hogy az országosan 100 iskola számára 

kisorsolandó 1.000.000 Ft-os sportszer támogatás mellett az Önkormányzat vállalja, hogy minden 

karcagi oktatási intézmény, amely teljesíti a feltételeket és eleget tesz a kihívásnak, azt 

maximálisan 300.000 Ft sportszer támogatásban részesíti. Ez a karcagi általános és középiskolákat 

alapul véve maximálisan 2.400.000 Ft-os terhet jelent a költségvetés számára, ugyanakkor 

közvetlenül helyi fiatalokat, helyi oktatási intézményeket, az oktatási intézményekhez kötődő 

sportéletet, másodlagosan pedig a környezettudatosságra és az egészséges életmódra való nevelést 

támogatják. Véleménye szerint ez nem nagy ár ezért és kérte a Képviselő-testület támogatását. 

Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és javasolta, hogy minél 

többen töltsék le a millió lépés mobil applikációt, hiszen a felhívásnak van egy ide vonatkozó 

mondata, amit felolvasott: a támogatás igénybevételére jogosultak általános és középiskolás 

diákok, szülők, tanárok, vén diákok, polgármesterek, képviselők és bárki, aki aktív mozgással 

szeretné segíteni az általa választott iskolát. Hangsúlyozta, hogy nemcsak a diákokra, hanem 

mindenkire vonatkozik ez a lehetőség, hogy támogassanak egy kiválasztott iskolát.  

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? Karcagi-Nagy Zoltán 

képviselő úrnak adta meg a szót.  

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére is elfogadásra 

javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e még valakinek. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül az 

ügyrendi javaslat elfogadásra került. 

 

49/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

a „Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való részvételről 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) a „Millió lépés az iskoládért!” 

című kihívás keretében pályázatot nyújt be.  

2. Az Önkormányzat vállalja, hogy sikeres pályázat esetén a 2024. évi költségvetésében 

biztosítja a megvalósításhoz szükséges maximum bruttó 2.400.000,-Ft-ot az általános tartalék 

terhére.  

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy a 

határozat 1. pontja szerinti pályázati eljárással kapcsolatos dokumentumokat aláírja.  

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Irodáját a határozatból 

eredő feladatok végrehajtására. 

 

Felelős:  Rózsa Sándor jegyző 

Szabóné Bóka Réka irodavezető 

Határidő:  2024. június 9. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

 

7. napirendi pont: Javaslat Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 2. 

módosításához tartozó módosítási célok elfogadására, a 

településrendezési eljárás megkezdésére  
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az elmúlt időszakban 

Karcag város hatályos településrendezési eszközeivel kapcsolatban több új változási szándék is 

felmerült és majd egy későbbi napirendi pont is fog ezzel foglalkozni. A módosítási célok közül 

az egyik önkormányzati kezdeményezésre került be az anyagba, a másik pedig egy cég kérésének 

megfelelően. Az önkormányzati cél a karcagi részben a 31/3, részben pedig a 31/9 helyrajzi számú 

földrészre eső településközpont vegyes területbe sorolt településrész átsorolása közúti közlekedési 

területbe, mert egy pályázatban az átsorolás után egy teljes körű útfelújítást tudnak majd 

végrehajtani. Hozzátette, hogy Andrási képviselő úr kérdezte napirend előtt, most is egy ilyen cél 

érdekében fog dönteni a Képviselő-testület, hogy útfelújítást tudjanak végrehajtani. A másik cél 

pedig a Chloé Solar Kft., aki napelemes erőművet telepít egy korábbi képviselő-testületi döntésnek 

megfelelően és ehhez szükséges a módosítási célok elfogadása az anyagban leírtaknak 

megfelelően.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

50/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 2. módosításához tartozó módosítási 

célok elfogadásáról, a településrendezési eljárás megkezdéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület az 

Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (l) bekezdés l. pontjában, valamint az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (l) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy 

- a karcagi, korábban 0699/9 helyrajzi számú, kereskedelmi, szolgáltató gazdasági 

területbe (Gksz-7 jelű építési övezetbe) sorolt településrész 0699/18 helyrajzi számú, 

kb. 8,5 hektáros része átsorolásra kerüljön kutatás-fejlesztés, megújuló energiaforrás 

hasznosításának céljára szolgáló különleges területbe (és ennek megfelelő építési 

övezetbe), ahol megvalósítható lesz a Chloé Solar Kft. által ide tervezett, 15 MW 

névleges teljesítményű napelemes erőmű, 

 

- a karcagi, részben a 31/3, részben a 31/9 helyrajzi számú földrészletre eső, 

településközpont vegyes területbe (Vt-3 jelű építési övezetbe) sorolt településrész 

átsorolásra kerüljön közúti közlekedési területbe (és ennek megfelelően Köu-1 jelű 

övezetbe). 

 

2. A Képviselő-testület a módosítási célokat elfogadja, elrendeli a jelenleg hatályos 

településrendezési eszközök módosításához szükséges településrendezési eljárás 

lefolytatását, az eljárást megindítja. 

 

3. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület elfogadja a beruházók ajánlatát, 

miszerint a településrendezési eljárás költségeit a beruházók viselik. 

 

4. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület a településrendezési eljárás által 

érintett településrészeket kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja. 

 

5. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet VIII. és IX. Fejezete szerint az Elektronikus 

Térségi Tervezést Támogató Rendszerben folytatja le az egyeztetést. 

 

6. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület felhatalmazza Karcag város 

Polgármesterét a vonatkozó szerződések megkötésére, a településrendezési eljárás 

lefolytatására és a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős: dr. Czap Enikő aljegyző 

Határidő: 2024. szeptember 30. 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. CHLOÉ Solar Kft., 1031 Budapest, Záhony utca 7. 

5. EX! Építésziroda Kft., 5000 Szolnok, Hunyadi út 41. 

6. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gyula út 24/A. II/6. 

 

 

8. napirendi pont: Javaslat a Karcag város szabályozási tervében szereplő szabályozási 

vonalak felülvizsgálatára 
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, a szabályozási tervben szereplő 

szabályozási vonalak az egyes kiszolgáló és lakóutak, tehát a szabályozási vonalak gyakorlatilag 

utat jelentenek, emiatt és a közérdek miatt szükséges ezeknek a létesítését, bővítését, szabályozását 

felülvizsgálni bizonyos időközönként. Erre hívta fel az Önkormányzat figyelmét a Jász- Nagykun-

Szolnok Vármegyei Kormányhivatal, ennek megfelelően a városi főépítész azt javasolta, hogy 

átgondolva a szabályozási vonalak a kapcsolatos lehetséges képviselő-testületi döntések 

következményeit, a szabályozási tervben jelenleg szereplő szabályozási vonalak kerüljenek 

megtartásra és azok majd a következő településrendezési terv készítésekor vagy esetleges 

módosításakor kerüljenek felülvizsgálatra. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

51/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag város szabályozási tervében szereplő szabályozási vonalak felülvizsgálatáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 

tv. 27. § (2) bekezdésében meghatározott kötelezettsége alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1) A Képviselő-testület a jelenleg hatályos szabályozási tervében szereplő szabályozási 

vonalakat továbbra is fenntartja, Karcag Város településrendezési tervében a 

szabályozási vonalakat - a közérdekű elrendelési indok fennállása okán - változatlan 

módon szerepelteti. 

 

Felelős: dr. Czap Enikő aljegyző 

Határidő: 2031. január 1. 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gyula út 24/A. II/6. 

5. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda, 5000 

Szolnok, Kossuth Lajos út 2. 

 

 

9. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Horváth Ferenc utca 3-5. szám alatti nem lakás 

céljára szolgáló helyiség bérbeadására 
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy címben jelzett ingatlan 

bérletét felmondta az előző bérlő, így egy ideje üresen áll. Erre a bérleményre a Kárkis Bt. 

jelentkezett húsbolt üzemeltetés céljára, és ahogy az anyagban is látható az előkészített 

megállapodásból, elég hosszú időre szeretné bérelni a húsbolt ezt az ingatlant. Mindenképpen 

javasolta, hogy ne álljon üresen és így több célt is meg tudnak valósítani, többek között a húsbolt 

átköltözését, ami jelenleg nem önkormányzati ingatlanban bérel helyiséget.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

52/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag, Horváth Ferenc utca 3-5. szám alatti nem lakás céljára szolgáló helyiség 

bérbeadásáról 

 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e-f) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében, az Mötv. 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, valamint a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 

tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról szóló 17/2023. 

(IX.27.) rendeletének 23. § (b) pontja alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Bérbeadó) bérbe adja a tulajdonában 

lévő 2. pontban meghatározott helyiséget az alábbi feltételekkel: 

 

2. A helyiség adatai: 

 Helye: Karcag, Horváth Ferenc u. 3-5.fsz. 1. szám 

 Helyrajzi szám: 141/1/A/1 

 Megnevezés: üzlethelyiség 

Alapterülete: 390 m2, melyből bérbeadásra kerül 131,75 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség. 
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3. A bérlő adatai: 

KÁRKIS Kereskedelmi Betéti Társaság (székhelye: 5300 Karcag, Dózsa György u. 2., 

képviseli Kiss Lajos, adószám: 22889971-2-16, cégjegyzékszám:16-06-011187) (a 

továbbiakban: Bérlő). 

 

4. A bérbeadás időtartama: 

 Bérleti időszak: 2024. április 01. napjától 2036. március 31. napjáig. 

 

5. A bérleti díj összege: 5 évig 100.000 Ft/hó + ÁFA, azaz bruttó 127.000 Ft. 5 év után 

felülvizsgálatra és a szükséges mértékben megemelésre kerül. A Bérlő bruttó 18.200.000 

Ft felújítási munkát végez el a helyiségen. Bérbeadó ezen költséget egyösszegű bérleti díj 

befizetésként fogadja el. 

 

6. Egyéb feltételek: 

• A Bérlő köteles a helyiséget rendeltetésszerűen használni. 

• A Bérbeadó a helyiséget megtekintett állapotban adja át Bérlőnek. A Bérlő a helyiséget 

megtekintett állapotban veszi bérbe, tisztában van a helyiség műszaki állapotával. A 

bérlemény rendeltetésszerű használatának módját és jogcímét a Bérbeadó képviselői 

ellenőrizhetik, melyet a Bérlő tűrni és biztosítani köteles. Az ingatlan üzemeltetője a 

Karcagi „Erőforrás” Kft. (5300 Karcag, Kossuth tér 14.), a továbbiakban: üzemeltető. 

• A Bérlő a helyiségben tűz- és robbanásveszélyes, illetve balesetet okozó anyagokat nem 

tárolhat. Amennyiben az előírást megszegve ilyen anyagokat tart, vagy 

rendeltetésellenesen használ, illetve elmulasztja a berendezések szükség szerinti, 

szakemberrel történő ellenőriztetését és ezzel veszélyhelyzetet idéz elő, kárt okoz a 

helyiségben, az okozott kárért felelősséggel tartozik. 

• A bérleti díj nem tartalmazza a külön szolgáltatások díjait és az üzemeltetés költségeit. 

Ezekkel kapcsolatban a Bérlő köteles a közüzemi szolgáltatók felé fogyasztóként 

bejelentkezni, és velük külön megállapodást kötni. Köteles továbbá az üzemeltető részére 

meghatalmazást adni a szolgáltatókkal való kapcsolattartásra és ügyintézésre. A 

szolgáltatókkal kötött szerződést és a meghatalmazást a megkötéstől számított 30 napon 

belül az üzemeltetőnek be kell mutatnia. A bérleti szerződés időtartama alatt a Bérlő a 

nevére átírt közműszerződések alapján fizetett közüzemi fogyasztás befizetett számláit 

köteles az üzemeltető illetékes ügyintézőjének havi rendszerességgel bemutatni.  

• A Bérlő saját költségén köteles karbantartani és felújítani a helyiség burkolatait, 

nyílászáróit, továbbá javítani, pótolni vagy cserélni a helyiségek berendezési tárgyait 

(elektromos vezetékekhez tartozó kapcsolók és csatlakozóaljak, stb.), illetve a Bérlőnek 

felróható magatartásból vagy a rendeltetéstől eltérő használat miatt szükségessé váló egyéb 

berendezések cseréjéről gondoskodni. Bérlő feladata ezenkívül az általa használt 

épületrészek karbantartása, állagmegóvása, valamint az épület felújítási pályázatokban 

együttműködés a Bérbeadóval. 

• A Bérbeadó köteles gondoskodni a jelen határozat előző bekezdésében meghatározott 

karbantartási és felújítási munkálatokon felül az épület karbantartásáról, állandó, 

üzemképes állapotáról. 

• A bérleti szerződés megszűnésekor, a végleges kiköltözéskor a Bérlő az üzemeltetővel 

előzetesen egyeztetve, jegyzőkönyv alapján magával viheti az általa felszerelt tárgyak 

közül azokat, amelyek leszerelése a helyiséget nem rongálja. 

• A Bérlő köteles tűrni a Bérbeadó és üzemeltető által végzett felújítással, karbantartással, 

javítással összefüggő feladatok elvégzését, és annak megvalósulása érdekében a 

Bérbeadóval együttműködni. E feladatok elvégzésének időtartamára a Bérlő másik 

helyiségben való elhelyezésre csak akkor tarthat igényt, ha a tervezett munkavégzés a 60 

napot eléri, vagy meghaladja. A Bérbeadó és üzemeltető által végzett munkavégzés idejére 

a Bérlő bérleti díjfizetési kötelezettsége szünetel, kivéve ha részére csereingatlant 
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biztosítottak. A Bérlő a Bérbeadóval szemben kártérítési, kártalanítási igényt nem 

támaszthat. 

• Amennyiben a Bérlő bérleti jogát bármilyen jogcímen megszűnteti, vagy a Bérlőnek 

felróható okból a Bérbeadó a Bérlő bérleti jogát felmondja, a Bérlő az egyösszegű bérleti 

díj befizetéseként elismert és még le nem lakott bérleti díj összegére nem jogosult.  

• A Bérlő által bérelt helyiség albérletbe nem adható, a bérleti jog nem cserélhető el, valamint 

az átruházáshoz hozzájárulás nem adható. 

• Szerződő felek a szerződést határozott időre kötik, de azt bármelyik fél jogosult a határidő 

lejárta előtt, 30 nap felmondási időre közölt írásbeli nyilatkozatával felmondani. A 

bérlemény visszabocsátása konkrét körülményeinek egyeztetése érdekében a Bérlő köteles 

az egyeztetést kezdeményezni a Karcagi „Erőforrás” Kft. irodájában hivatali munkaidőben. 

Ha a Bérlő és a Bérbeadó az ingatlan birtokának visszabocsátásáról másként nem 

állapodnak meg, akkor a bérlemény visszabocsátásának időpontja a szerződés lejártának 

napján 10.00 óra, helyszíne a bérlemény, ahol ezen időpontban a Bérlő köteles személyesen 

- vagy írásban igazoltan feljogosított meghatalmazottja útján - jelen lenni és a Bérbeadó 

kijelölt munkatársával együttműködni az ingatlan visszabocsátása érdekében. 

• A Bérlő bérleti joga megszűnik a bérleti szerződésben megjelölt időpont vagy feltétel 

bekövetkezésével, illetve a jogszabályban meghatározott esetekben. A bérleti szerződés 

megszűnése után a Bérlő a helyiséget leltár szerint, tisztán és rendeltetésszerű használatra 

alkalmas állapotban, a tisztasági meszelés elvégzését követően köteles a Bérbeadónak 

visszaadni. Amennyiben a Bérlő a tisztasági meszelést a bérlemény leadásának időpontjára 

nem végzi el, az üzemeltető saját költségén elvégzi azt, és kiszámlázza a Bérlőnek, aki 

köteles a számlát kiegyenlíteni.  

 

7. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

a helyiség-bérleti szerződést a Bérlővel kösse meg. 

 

8. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. április 30.  

  

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben 

8. Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft., Karcag, Kossuth tér 14.  

9. KÁRKIS Bt. 5300 Karcag, Dózsa Gy. u. 2. (vagyongazdálkodási ügyintéző által)  

 

 

10. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 30 db jelentést tartalmaz 

az anyag, melyről egyben fognak dönteni. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

53/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 

 

Hatályban tartja: 

1. a 170/2021. (VII.08.) „kt.” sz. határozatot – a külterületi helyi közutak fejlesztésére kiírt 

VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázaton való részvételről –, 

Határidő: 2024. június 30. 

 

2. a 153/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására 2022. évben benyújtott pályázat megvalósítási helyszínének 

módosítására –, 

Határidő: 2024. június 30. 

 

3. a 37/2022. (II.16.) „kt.” sz. határozatot – az önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására kiírt 2022. évi pályázaton való részvételről szóló 27/2022. (I. 

27.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. június 30. 

 

4. a 89/2022. (IV.07.) „kt.” sz. határozatot – a külterületi helyi közutak fejlesztésére kiírt 

VP6-7.2.1.1-21 kódszámú, 3295277881 projektazonosítójú támogatáshoz biztosítandó 

önerő mértékéről –, 

Határidő: 2024. június 30. 

 

5. a 41/2019. (II.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 306. szám alatt lévő 65 

m2 alapterületű önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. február 28. 

 

6. a 48/2020. (II.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics Mihály körút 1-3. 3. lph. 4. 

em. 13. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. február 28. 

 

7. a 311/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Baross utca 21. szám alatt található 

85,8 m2 alapterületű önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

8. a 59/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. 1. em. 6. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. február 28. 

 

9. a 60/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 25. fsz. 2. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. február 28. 
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10. a 37/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozatot – a Helyi Esélyegyenlőségi Program 

megalkotásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

Hatályon kívül helyezi: 

11. a 200/2012. (VIII.22.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész J. u. 2. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás Kőrösi Balázs részére történő bérbeadásáról –, 

 

12. a 47/2020. (V.28.) „pm.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész J. utca 2. szám alatt található 

önkormányzati bérlakásra vonatkozóan Kőrösi Balázs bérleti jogviszony időtartamának 

meghosszabbításáról –, 

 

13. a 9/2024. (I.31.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi általános iskolák felvételi körzet 

tervezetének véleményezéséről –, 

 

14. a 58/2023. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a város kül- és belvízvédelmi helyzetéről, 

valamint a további feladatokról –, 

 

 

15. a 31/2019. (II.28.) „kt.” sz. határozatot – a Helyi Esélyegyenlőségi Program 

megalkotásáról –, 

 

16. a 295/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Helyi Esélyegyenlőségi Program 

felülvizsgálatáról –, 

 

17. a 42/2021. (II.26.) „kt.” sz. határozatot – a Helyi Esélyegyenlőségi Program 

felülvizsgálatáról –, 

 

18. a 44/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a Helyi Esélyegyenlőségi Program 

felülvizsgálatáról –, 

 

19. a 245/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – Szepesi Tibor főállású polgármester 2023. évi 

cafetéria keretén felüli egyszeri juttatásáról –, 

 

20. a 246/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – Gyurcsek János főállású alpolgármester 2023. 

évi cafetéria keretén felüli egyszeri juttatásáról –, 

 

21. a 161/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a „Pro Urbe” díj adományozásáról –, 

 

22. a 162/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a „Pro Urbe” díj adományozásáról –, 

 

23. a 163/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagért Emlékérem adományozásáról –, 

 

24. a 164/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagért Emlékérem adományozásáról –, 

 

25. a 166/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karitatív tevékenységért díj 

adományozásáról–, 

 

26. a 167/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Város Közszolgálatáért díj 

adományozásáról –, 

 

27. a 216/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város Szociális Szolgálatáért Díj 

adományozásáról –, 
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28. a 217/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város Szociális Szolgálatáért Díj 

adományozásáról –, 

 

29. a 218/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város Szociális Szolgálatáért Díj 

adományozásáról –, 

 

30. a 219/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város Szociális Szolgálatáért Díj 

adományozásáról –, 

 

31. a 220/2023. (X.24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város Szociális Szolgálatáért Díj 

adományozásáról –, 

 

Erről értesülnek: 

1) Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2) Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3) Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

4) Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5) Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

6) Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 11., 12. és 13. napirendi pont tárgyalásánál zárt 

ülést rendel el.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, jegyző, 

aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni fog. 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a Képviselő-testület nyílt ülés keretében folytatja 

munkáját. Rátértek a további napirendi pontok megtárgyalására. 

 

14. napirendi pont: Javaslat a Karcag, 6932/4.hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy Karcag Városi 

Önkormányzat tulajdonát képezi a címen jelzett ingatlan, amely természetben a Bajcsy-Zsilinszky 

út 4. alatti kivett beépítetlen terület művelési ágú, 760 m2 területű ingatlan, az Önkormányzat üzleti 

és forgalomképes vagyonának vagyonelemei közé tartozik. Az ingatlanra vételi ajánlat érkezett a 

Hubai és Társa Kft. ügyvezetőjétől. A kérelem szerint az ingatlant az annak szomszédságában lévő 

étterem és szálloda szolgáltatásainak bővítése érdekében szeretnék hasznosítani. Az ingatlan 

forgalmi értékének megállapítása érdekében értékbecslést készíttettek, mely forgalmi értéket az 

írásos anyag tartalmazza, ahogyan az értékesítésre vonatkozó egyéb feltételeket is. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a javaslatban 

szereplő összeghatár miatt névszerinti szavazás szükséges, ezért névszerinti szavazást rendelt el 

és ismertette annak menetét. 

 

– A név szerinti szavazásról szóló irat a jegyzőkönyvhöz csatolva. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: A szavazást követően megállapította, hogy a Képviselő-testület 10 

igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag fogadta el a javaslatot.  

 

58/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag 6932/4. hrsz.-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testülete) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában, továbbá a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) önkormányzati rendelet 13. § (2) 

bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Eladó) eladja, a Hubai és Társai 

Mezőgazdasági és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 5300 Karcag, 

Liget u. 25., cégjegyzékszáma: 16-09-005937, adószáma: 11978651-2-16, képviseli: Hubai 

Imre Csabáné, ügyvezető, a továbbiakban: Vevő) adásvétel jogcímén megvásárolja a 2. 

pontban meghatározott ingatlant.  

 

2. Az ingatlan adatai és eladási ára: 

  Helye: Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 4-2. 

Helyrajzi szám: Karcag 6932/4 hrsz. 

Megnevezése: Kivett beépítetlen terület 

Alapterülete: 760 m²  

Teher: az OPUS TIGÁZ Gázhálózati Zrt. részére 127 m2 nagyságú területre, a 

földrészleten lévő gázelosztó vezetéket és hozzátartozó biztonsági övezetet 

magába foglalóan 

Eladási ár: 18.200.000,- Ft+ Áfa 

 

3. Fizetési feltétel: 

A jelen határozat 4. c) pontjában meghatározott feltétel teljesülését követő 8 napon belül Vevő 

köteles Eladó részére a 2. pontban meghatározott ingatlan vételárát, összesen 18.200.000,- Ft + 

4.914.000,- Ft Áfa összeget, azaz bruttó 23.114.000,- Ft – azaz huszonhárommillió-

száztizennégyezer forint összeget - egyösszegben megfizetni.  

 

4.Egyéb feltétel: 

a) Vevőt terheli az adásvételi szerződés elkészíttetésének költsége, valamint a változás 

földhivatali átvezetésnek költsége; 

b) Vevő az ingatlant megtekintett állapotban vásárolja meg; 

c)  a Magyar Állam a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI.  törvény 14. § (2) 

bekezdésében meghatározott és (5) bekezdése szerint gyakorolható elővásárlási jogával 

nem él. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy az 

1. pontban meghatározott Vevővel, a 2. pontban meghatározott ingatlanra vonatkozó 

adásvételi szerződést és annak esetleges módosításait aláírja. 
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6. A Képviselő-testület felkéri Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy intézkedjen 

a 2. pontban meghatározott ingatlanra – annak Vevő részére történő értékesítését és a Vevő 

tulajdonoskénti ingatlan-nyilvántartásba való bejegyzését követően - Karcag Városi 

Önkormányzat javára külön megállapodás alapján elektromos- és szennyvízvezeték 

tekintetében vezetékjog bejegyzése iránt, ingyenes jogügylettel. A Képviselő-testület 

felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy az ehhez szükséges 

dokumentációkat beszerezze, a megállapodást és annak esetleges módosításait alárja.  

A Képviselő-testület jelen pontban meghatározott vezetékjog bejegyzéssel összefüggésben 

keletkező költségeket Karcag Városi Önkormányzat 2024. évi költségvetésében az általános 

tartalék terhére biztosítja. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. május 31. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor helyben 

5. dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 

6. Hubai és Társai Kft., Hubai Imre Csabáné, ügyvezető, 5300 Karcag, Liget utca 25.  

 

15. napirendi pont: Javaslat Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. 

módosításához kapcsolódó környezeti vizsgálat szükségességére 
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző napirendi 

pontnál a 2. számú módosítás volt napirenden, ennél a napirendnél az 1. számú módosításhoz 

kapcsolódóan szükséges a környezeti vizsgálat megtárgyalása. Az 1. számú módosításhoz 

kapcsolódóan a Hódút Kft. egy telepíteni szándékozott aszfalt keverőüzem létrehozása érdekében 

nyújtotta be a településrendezési eszközök módosításához szükséges kérelmét. A rendezési cél 

pedig az 4-es számú közlekedési út felújításával kapcsolatos, tehát ennek megfelelően szeretne 

aszfaltkeverő üzemet kiépíteni az út mellett. Véleménye szerint a város érdeke is, hogy az út 

mellett minél közelebb legyen ez az aszfalt keverőüzem és ne kelljen a város úthálózatán keresztül 

hordani az esetleges aszfaltot és az ide kapcsolódó esetleges további anyagokat. Ennek 

megfelelően a környezetvédelmi vizsgálat elrendeléséről kell dönteniük. Hozzátette, hogy az 

államigazgatási szervek az ide vonatkozó jogszabályoknak megfelelően megszólításra kerültek 

vissza is érkezett az államigazgatási szervek közül 10-nek a válasza, mindegyik azt a választ adta, 

hogy nem tartja szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását. Ennek megfelelően javasolta a 

Képviselő-testületnek, hogy a településrendezési eszközök módosításához környezeti vizsgálat 

lefolytatását ne tegyék szükségessé, hiszen a város érdeke is ezt diktálja.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta a határozat 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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59/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

Karcag Város Településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. módosításához kapcsolódó 

környezeti vizsgálat szükségességéről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (l) bekezdés l. pontjában, valamint az 

egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 4 § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

- Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 1. módosításához kapcsolódóan 

környezeti vizsgálat elkészítése nem szükséges. 

 

Erről értesül: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gy. út 24/A II/6  

7. EX! Építésziroda, Gutman József tervező, Szolnok 

8. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Növény - és 

Talajvédelmi Osztály 

9. Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály Erdőfelügyeleti Osztály 

10. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda 

11. Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság  

12. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Rendőr-főkapitányság  

13. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály,  

14. Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály 

15. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi 

és Hulladékgazdálkodási Főosztálya, Szolnok 

16. Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága 

 

16. napirendi pont: Javaslat Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 3. 

módosításához tartozó módosítási célok elfogadására, a 

településrendezési eljárás megkezdésére  
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az Agro-Sprint Zrt. 

karcagi üzemének további fejlesztését tervezi, a fejlesztéssel érintett terület településrendezési 

szempontból összetett, hiszen több különböző beépítésre szánt és beépítésre nem szánt területet is 

magában foglal. Az övezetek között több olyan is található, melynek módosítása csak az érintett 

államigazgatási szerv hozzájárulásával történhet meg. Ennek megfelelően kell dönteniük a 

rendezési célok és az eljárás megkezdéséről és utána majd az ehhez kapcsolódó további 

feladatokról, de ezt majd egy következő anyagban és a következő testületi ülésen. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolja. 
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Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

60/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat 

Karcag város településrendezési eszközeinek 2024. évi 3. módosításához tartozó módosítási 

célok elfogadásáról, a településrendezési eljárás megkezdéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (l) bekezdés l. pontjában, valamint az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (l) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. A Képviselő-testület támogatja az Agrosprint Zrt. e határozat mellékletét képező 

Telepítési tanulmánytervben foglalt fejlesztési elképzeléseit. Egyetért azzal, hogy a 

Telepítési tanulmánytervben foglaltaknak megfelelően a vonatkozó szabályozási 

előírások megváltozzanak.  

 

2. A Képviselő-testület a módosítási célokat elfogadja, elrendeli a jelenleg hatályos 

településrendezési eszközök módosításához szükséges településrendezési eljárás 

lefolytatását, az eljárást megindítja. 

 

3. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület elfogadja a beruházó ajánlatát, 

miszerint a településrendezési eljárás költségeit a beruházó viseli. 

 

4. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület a településrendezési eljárás által 

érintett településrészeket kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja. 

 

5. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 

elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet VIII. és IX. Fejezete szerint az Elektronikus 

Térségi Tervezést Támogató Rendszerben folytatja le az egyeztetést. 

 

6. A Képviselő-testület kijelenti, hogy a módosítási célok között szereplő, új beépítésre 

szánt területek olyan használati cél érdekében kerülnek kijelölésre, mely célra a 

település jelenleg beépítésre szánt övezetein belül nincs megfelelő terület. 

 

7. A Képviselő-testület elrendeli, hogy a beruházással érintett erdőterület 

vonatkozásában szükségessé váló igénybevételi eljárás kerüljön megindításra azzal, 

hogy annak valamennyi költségét – ideértve az eljárás során előírt kötelezettségek 

teljesítésének költségeit is - a beruházó viseli. Ennek megfelelően a Beruházó és 
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Karcag Városi Önkormányzat között településrendezési szerződés kerüljön 

megkötésre. 

 

8. A megvalósítás érdekében a Képviselő-testület felhatalmazza Karcag város 

Polgármesterét a vonatkozó szerződések megkötésére, a településrendezési eljárás 

lefolytatására és a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

Felelős: dr. Czap Enikő aljegyző 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Agrosprint Zrt., 5300 Karcag, Arany János út 22. 

5. EX! Építésziroda Kft., 5000 Szolnok, Hunyadi út 41. 

6. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gyula út 24/A. II/6. 

 

A 60/2024. (III.27.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

 3. számú mellékletét képezi. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendi pontok tárgyalásának végére értek, a 

Képviselő-testület munkaterv szerint legközelebb 2024. április 24-én, szerdán 15 órai kezdettel 

tartja képviselő-testületi ülését. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, meghívott 

vendégeinknek, illetve a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak és vendégeknek a megjelenést, 

aktivitást, a kedves televíziónézők figyelmét, Karcag város valamennyi lakosának áldott, békés 

húsvéti ünnepeket kívánt és a képviselő-testületi ülést bezárta.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester           jegyző 

 


